
127-127 117 133 Tipo de Tarifa: B3_CONVENC

71574140

996223612

JMP ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA

CNPJ - **.***95000153*-**

RUA RIACHUELO, 1098 - AP 01103

CENTRO
PORTO ALEGRE - RS - CEP 90010-272

COMERCIAL, SERVICOS E OUTRAS ATIVIDADES / ATIVIDADES AUXILIARES DOS SEGUROS, DA PRTRIFASICO

10/2025 20/11/2025 R$231,43

NOTA FISCAL No. 71407230 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 13/10/2025

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4325 1008 4671 1500 0100 6600 0071 4072 3010 7773 0066

Protocolo de Autorização: 1432500052725940 13/10/2025 11:44:44

+00:00

08/09/2025 09/10/2025 32 07/11/2025

Conforme REN 1095/24 ANEEL, a partir de 01/01/26 o número da UC será padronizado em todo país, sendo composto por uma sequência atribuída pela distribuidora +
cód da distribuidora + dígitos verificadores. Mais informações nos canais de atendimento.
Periodos Band.Tarif.: Vermelha P2:09/09-30/09 Vermelha P1:01/10-09/10

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

ADICIONAL BAND. VERMELHA P2

ADICIONAL BAND. VERMELHA P1

CIP MUNICIPAL

kWh
kWh
kWh
kWh

211
211

149,741935
61,258065

0,539100
0,323981
0,100840
0,056972

113,75
68,36
15,10
3,49

30,73

5,58
3,36
0,74
0,17

113,75
68,36
15,10
3,49

17%
17%
17%
17%

19,34
11,62
2,57
0,59

0,421010
0,253030
0,078770
0,044630

TOTAL 231,43

ICMS
COFINS
PIS

200,70
166,57
166,57

17%
4,8605%
1,0501%

34,12
8,10
1,75

Consumo DiárioDias

2025 OUT  31

SET  32

AGO  30

JUL  33

JUN  30

MAI  28

ABR  28

MAR  31

FEV  31

JAN  30

2024 DEZ  32

NOV  28

OUT  26

211

715

963

1449

476

426

793

1291

1200

458

698

710

166

6,81

22,34

32,10

43,91

15,87

15,21

28,32

41,65

38,71

15,27

21,81

25,36

6,38

47557472 CONSUMO kWh TP 32397 32608 1 211

RE-3413/2024 17/10/2025

F134.1C67.AB40.0596.7D3E.FDA5.9998.B773

CITIBANK
Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA.

Vencimento

20/11/2025
Beneficiário CNPJ: 08.467.115/0001-00        COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

AV CLOVIS PAIM GRIVOT, 11 -  - HUMAITA - PORTO ALEGRE - RS -  CEP: 90250-020
Agência/Código Cedente

Data Documento

09/10/2025
Número de Referência

FAT-01-202546437773006.35
Espécie Documento Aceite

N
Data Processamento

09/10/2025
Nosso Número

000071334005
Uso do Banco

CLIENTE RCO
Carteira

1
Espécie

R$
Quantidade Valor

231,43
(=) Valor do Documento

231,43
(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
231,43

Instruções

PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA)

SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Pagador

JMP ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA CNPJ: 24.057.495/0001-53
RUA RIACHUELO, 1098 - AP 01103 - CENTRO
CEP 90010-272 - PORTO ALEGRE - RS

Autenticação Mecânica

74593.10046 25383.019004 00713.340057 1 12710000023143745-5
Pague através do
Pix.
É mais facilidade
para você.

Para realizar o
pagamento, utilize o
QR CODE abaixo

PIX

DANFECEEEB (V1.00)



JMP ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA

Rua Riachuelo, 1098 - Ap 01103
Centro
90010-272 - Porto Alegre - RS

Agosto/2025

4,00

3,00

3,00

13,00

0,00

0,00

0,00

405,43

DANFECEEEB (V1.00)



Beneficiário

Pagador

Forma de pagamento


Comprovante BB 

R$ 231,43
19/11/2025 às 08:59:12

CIA ESTADUAL DE DIST

JMP ADMINISTRACAO E 
PARTICIPACOES L

Débito em conta corrente

Informações adicionais

Central de Relacionamento:
4004 0001 Capitais e regiões 
metropolitanas.
0800 729 0001 Demais localidades.
SAC: 0800 729 0722.
Ouvidoria: 0800 729 5678.
Atendimento a deficientes auditivos ou de 
fala:
0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do 
Brasil.
Mais clareza nas informações, facilitando 
sua vida.

 Pagamento de boleto

Data de vencimento: 20/11/2025

Valor do documento: R$ 231,43

Valor cobrado: R$ 231,43

Comprovante emitido em: 19/11/2025 às 
08:59:22

Documento: 000000000111902

Autenticação SISBB: 4.92E.43E.912.3E6.CC0

Nome fantasia
CIA ESTADUAL DE DIST

CNPJ
08.467.115/0001-00

Beneficiário final
CIA ESTADUAL DE DIST

CNPJ
08.467.115/0001-00

Instituição
BCO CITIBANK S.A.

Código de barras
74593.10046 25383.019004 
00713.340057 1 12710000023143

CNPJ
24.057.495/0001-53

Cliente
ANTONIO HAMILTON M MOURA

Agência
371-9

Conta
1287-4

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


